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Po raz drugi w historii bieg maratoński zawita do Szczecina. To kontynuacja ubiegłorocznego PZU Maratonu
Szczecińskiego. Z królewskim dystansem zmierzy się ponad tysiąc biegaczy. Do rywalizacji przystąpią oni w
niedzielę, 26 czerwca 2016 roku. Wydarzenie objęte zostało patronatem marszałka województwa Olgierda
Geblewicza. Jego organizacja otrzymała także wsparcie z Urzędu Marszałkowskiego.

To duga edycja przedsięwzięcia. Od startu w niej dzieli nas dosłownie kilkanaście dni. Organizacji przedsięwzięcia poświęcona
została konferencja prasowa, podczas której władze samorządu województwa reprezentował dyrektor Gabinetu Marszałka
Krzysztof Barczyk. Odbyła się ona w czwartek, 16 czerwca br., w hali Azoty Arena w Szczecinie. Udział w niej wzięli także:
Robert Szych, Piotr Dykiert i Arkadiusz Szopieraj.

Wśród prawie 1100 nazwisk na liście startowej jest blisko 200 kobiet. Oprócz Polaków ze Szczecina, Poznania, Warszawy i
Gdyni do biegu przystąpią także: Niemcy, Szwedzi, Brytyjczycy, a nawet reprezentant Australii, Malezji i Wenezueli.

- Po ubiegłorocznym sukcesie maratonu nie mogło zabraknąć zaangażowania Urzędu Marszałkowskiego w przedsięwzięcie i
tym razem. Liczba uczestników potwierdza tylko potrzebę organizacji imprez biegowych w Szczecinie oraz regionie - podkreślił
dyrektor Gabinetu Marszałka Krzysztof Barczyk.

Start i meta maratonu zlokalizowana została przy hali sportowej „Azoty Arena”. Trasa biegu prowadzi po obu brzegach Odry,
m.in. ulicami: Wojska Polskiego, Zaleskiego, Piotra Skargi, Struga, Gdańską. Ponadto zawodniczki i zawodnicy przebiegną
wokół najbardziej reprezentacyjnych szczecińskich miejsc: Filharmonii Szczecińskiej, Zamku Książąt Pomorskich i Wałów
Chrobrego. Honorowym gościem imprezy będzie mistrz Polski w maratonie w roku 2016 Artur Kozłowski, który reprezentować
będzie nasz kraj podczas zbliżających się Letnich Igrzysk Olimpijskich w Rio de Janeiro.

Oprócz biegu głównego, który wystartuje w niedzielę, 26 czerwca o godzinie 9, nie zabraknie również biegów dla najmłodszych.
To Kids Fun Run na 195 m i Fun Run dla starszych na 4,2 km. Dzień wcześniej, w sobotę, 25 czerwca br., zaplanowano zaś
imprezy towarzyszące maratonowi, czyli Pasta Party oraz spotkania z mistrzami maratonów: Wandą Panfil, Janem Hurukiem i
Grzegorzem Gajdzisem.
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